ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE BRASNORTE

 Diretoria do Foro

CIA 0729260-89.2023.8.11.0100

EDITAL Nº 013/2023-DF

O Excelentíssimo Senhor Dr.

ROMEU DA CUNHA GOMES, Juiz Substituto e Diretor do Foro

da Comarca de Brasnorte-MT, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no Edital nº 10/2023-DF,e,

CONSIDERANDO as inscrições realizadas no prazo exposto nos

termos do Edital nº 10/2023;

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO, para ciência dos interessados, a

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR dos(as) candidatos(as) inscritos para o

Credenciamento de Pessoas Físicas nas áreas de Fisioterapia e Psicologia na Comarca de

Brasnorte, abrindo o prazo de 02 (dois) dias para interposição de recursos.

CANDIDATO(A) (S) INSCRITO(A) (S) – CLASSIFICAÇÃO

NOME DO

CANDIDATO
ESPECIALIDADE

SITUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

PONTUAÇÃO

TÍTULOS

Jislaine Zanardi Psicologia 1º 4

Iasmim Rafaela de

Campos Marques
Psicologia 2º 0

Natalia Debo Fisioterapia 1º -

Cácia Gonçalves da

Silva
Fisioterapia

ELIMINADO

Não apresentou

documentação de acordo

com Edital nº 10/2023-DF

-

E para que chegue ao conhecimento de todos, é que foi

expedido o presente edital.

Publique-se, afixando no átrio do fórum.

Brasnorte, 6 de dezembro de 2023.

(assinado digitalmente)

ROMEU DA CUNHA GOMES

Juiz Substituto e Diretor do Foro

40879
Caixa de texto
Enviado ao DJE em: 11.12.2023 DJE n. : 11.600 Disponibilizado em: 12.12.2023 Publicado em: 13.12.2023

O documento acima foi submetido para assinatura eletrônica, na plataforma de assinaturas do
Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso.
Para assegurar a autenticidade e validar as assinaturas, recomendamos o uso do aplicativo TodoJud,
disponível para download em seu dispositivo móvel através da Google Play Store ou da Apple App Store.

Código verificador - AD:27990000-16CE-562E-C670-08DBF7727111

Protocolo de Assinatura(s)

D
o

cu
m

e
n

to
 a

ss
in

a
d

o
 p

o
r

m
e
io

 e
le

tr
ô

n
ic

o
, c

o
n

fo
rm

e
 M

P
 2

2
0
0
-2

 d
e
 2

4
/0

8
/2

0
0
1
.

https://todojud.tjmt.jus.br/

		2023-12-07T22:18:31+0000
	ROMEU DA CUNHA GOMES:42544\ \ \ \ 11